PORTARIA Nº 016/2024

“Nomear o Prof. André Leonardo da Silva

Nessi na função de Delegado Nacional

Adjunto da FIEPS Brasil, em substituição

ao Prof. Cassio Hartmann”.

O Delegado Nacional da FIEPS no Brasil, em conformidade com o estatuto vigente,

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR o Prof. André Leonardo da Silva Nessi/SP na função de Delegado Nacional Adjunto,

em substituição ao Prof. Cassio Hartmann/AL.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Foz do Iguaçu (PR), 15 de março de 2024

Prof. Dr. Almir Adolfo Gruhn

Delegado Nacional da FIEPS no Brasil.